Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1431 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

25
 1

0:
20

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

   SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025 ............................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 342779.2025.2152-08 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO CNPJ:06.077.947/0001-87. GERALDO EVANDRO BRAGA
DE SOUSA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA
NO CNPJ (MF) SOB O N.º 12.145.041/0001-55.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR
O CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2025,
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO O PRAZO DE VIGÊNCIA DA

CONTRATAÇÃO É ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025 CONTADOS A

PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO PRORROGÁVEL

POR ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N°

14.133, DE 2021.

VALOR: R$ 1.489.566,20 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS E OITENTA
E NOVE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO. 2025 PODER; PODER
EXECUTIVO 02, ÓRGÃO; PREFEITURA MUNICIPAL /SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 02.12 UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE; MANUTENÇAO DA MERENDA
ESCOLAR- PNAE: 12.122.0402.2014.0000 NATUREZA DA DESPESA:
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.  GOVERNADOR EDISON
LOBÃO (MA), 14 DE ABRIL DE 2025.ASSINATURA     GERALDO
EVANDRO BRAGA DE SOUSA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E FELIPE CASTORINO BATISTA COELHO

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2c31fbf8587b9db6347a75e887ad467e3ef08c79

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1431 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

25
 1

0:
20

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 05/05/2025 10:20:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2c31fbf8587b9db6347a75e887ad467e3ef08c79

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-05-05T13:22:03+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO